裏面もご覧下さい

薬価基準収載

ジュンコウ苓桂朮甘湯

ＦＣエキス錠 医療用

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 この度、ジュンコウブランドにて新たに錠剤製品「ジュンコウ苓桂朮甘湯ＦＣエキス錠 医療用」を発売

することになりましたので、ご案内申し上げます。

 従来製品共々ご愛顧を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

謹白

２０２０年６月

  (2020 年 6 月制作)

■新発売品名

 ジュンコウ苓桂朮甘湯ＦＣエキス錠 医療用

■発売日

 ２０２０年６月１９日（金）

■識別コード

 ＦＣ３９Ｔ

■性状

剤形 色 外形・大きさ・重量 直径 厚さ 重量

素錠 黄褐色

（実寸）
9 ㎜ 4.9 ㎜ 300 ㎎

■規格・容量、薬価

規格・容量 薬価（1 錠） 包装薬価

420 錠（5 錠×84 包） 5.90 円 2,478.00 円

■コード

統一商品コード
ＧＳ１コード 標準医薬品マスターコード

（ＨＯＴコード） 販売包装単位 調剤包装単位

032039788

1279443010101

薬価基準収載医薬品コード

（薬価基準収載年月日）

レセプト電算処理

システム用コード

5200145F1033

（2020 年 6 月 19 日）
622794401

■個装サイズ

縦 横 高さ 重量

93 ㎜ 151 ㎜ 70 ㎜ 206ｇ

■梱包サイズ

縦 横 高さ 重量 入数

318 ㎜ 480 ㎜ 165 ㎜ 4,670ｇ 20

■貯法  室温保存

■使用期限 製造後３年（外箱に表示）